_____________________

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 апреля 2007 г.

	№
	979

	г.Ухта,  Республика Коми

О приостановке работы дошкольных образовательных учреждений в период летних отпусков 2007 г.

В связи с сокращением контингента детей в детских садах в летний период и с целью рационального использования сети дошкольных образовательных учреждений ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить работу дошкольных образовательные учреждений г.Ухты согласно приложению.
2. Начальнику МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» Брюшковой Л.Н.:
2.1. Принять меры по организации работы ДОУ с учетом приостановки и обеспечить их подготовку к новому учебному году;
2.2. Обеспечить устройство детей в другие детские сады на период приостановки только из нуждающихся семей;
2.3.Принять меры по обеспечению сохранности зданий и материальных ценностей ДОУ;
2.4. Своевременно уведомить о приостановке ДОУ родителей, предприятия, обеспечивающие их работу по договорам.
3. Контроль за реализацией данного постановления возложить на заместителя главы МОГО «Ухта» Шулепова А.И.
И.о. руководителя администрации

МОГО «Ухта»

О.В. Казарцев

Приложение

к постановлению главы МО ГО Ухта»

от 11 апреля 2007 г. № 979

ГРАФИК

приостановки ДОУ в период с июня по август 2007 года
	№ п/п
	Местонахождение ДОУ
	Период приостановки
	Дата возобновления

	1.
	ДОУ №2,ул.Мира, д.14

	01.06-15.07
	16.07.2007г.

	2.
	ДОУ № 3, ул.Сенюкова, д.3
	01.06-15.07
	16.07.2007г.

	3.
	ДОУ № 5, пр.Ленина, д.57 «а»
	01.06- 15.07
	16.07.2007г.

	4.
	ДОУ № 20, ул.Кольцевая, д. 10 «б»
	01.06-15.07
	16.07.2007г.

	5.
	ДОУ№81,п.Ярега
	01.06-15.07
	16.07.2007г.

	6.
	ДОУ № 65, пр.Дружбы, д.10 «а»
	04.06-17.07
	18.07.2007г.

	7.
	ДОУ № 91, п.Шудаяг, Тимирязева, 8 «а»
	04.06-16.08
	17.08.2007г.

	8.
	ДОУ № 110, п.Ярега, Советская, 27 «а»
	04.06-16.07
	17.07.2007г.

	9.
	ДОУ № 103, ул.Семяшкина, д.8 «б»
	04.06-18.07
	19.07.2007г.

	10.
	ДОУ № 19, п. Дежнева, д. 16
	13.06-12.08
	13.08.2007г.

	11.
	ДОУ №36, п.Кемдин,41
	18.06-02.09
	03.09.2007г.

	12.
	ДОУ № 93, ул.30 лет Октября, д.8 «а»
	18.06-05.08
	06.08.2007г.

	13.
	ДОУ № 1, п.Боровой
	02.07-14.08
	15.08.2007г.

	14.
	ДОУ № 12, ул.Трудовая, д.4
	02.07-12.08
	13.08.2007г.

	15.
	ДОУ № 15, ул.Севастопольская, д.7 «а»
	02.07-19.08
	20.08.2007г.

	16.
	ДОУ № 22, п.Шудаяг, Шахтинская, 28 а
	02.07-16.08
	17.08.2007г.

	17.
	ДОУ № 28, пр.Космонавтов, д.1 «а»
	02.07-12.08
	13.08.2007г.

	18.
	ДОУ №31, ул.Сенюкова. д.51
	02.07-14.08
	15.08.2007г.

	19.
	ДОУ №38, п.Седью, ул.Целинная, д.8
	02.07-15.08
	16.08.2007г.

	20.
	ДОУ № 52, п.Поромес
	02.07-28.08
	29.08.2007г.

	21.
	ДОУ № 54, с.Кедва
	02.07-28.08
	29.08.2007г.

	22.
	ДОУ № 94, пр.Космонавтов, д.32 «а»
	02.07-14.08
	15.08.2007г.

	23.
	ДОУ № 95, п.Водный, ул.Гагарина, 16
	02.07-31.07
	01.08.2007г.

	24.
	ДОУ № 107, п.Водный, ул.Гагарина, 14
	02.07-31.07
	01.08.2007г.

	25.
	ДОУ № 26, ул.Тихоновича, д. 1
	09.07-21.08
	22.08.2007г.

	26.
	ДОУ № 21, прЛенина, д.61 «а»
	16.07-28.08
	29.08.2007г.

	27.
	ДОУ № 32, п.Ярега, Октябрьская, д.49
	16.07-28.08
	29.08.2007г.

	28.
	ДОУ № 59, ул.Клубная, д. 12
	16.07-26.08
	27.08.2007г.

	29.
	ДОУ № 102, ул.Загородная, д.6 «б»
	16.07-31.08
	01.09.2007г.

	30.
	ДОУ ЦРР Д/с № 40, ул.Сенюкова, д.20 «а»
	02.07-12.08
	03.09.2007г.

	31.
	ДОУ №25, п.Югэр
	19.07-02.09
	03.09.2007г.

	32.
	ДОУ № 60, пр.Дружбы, д. 15
	18.07-02.09
	03.09.2007г.

	33.
	ДОУ № 8, ул.Первомайская д.24-а
	16.07- 02.09.
	03.09.2007г.

	34.
	ДОУ № 17, пр.Ленина, д. 17 «а»
	01.08-02.09
	03.09.2007г.

	35.
	ДОУ № 18, п.Водный, Ленина, д.15 «а»
	01.08-02.09
	03.09.2007г.

Перечень дошкольных образовательных учреждений, которые в летний период 2007 года будут работать без приостановки: 9 садов
ДОУ № 4
  - ул. Интернациональная, д. 17а;

ДОУ № 10
  - ул. Авиационная, д.25;

ДОУ № 55
  - ул. Ленина, д.53 «а»;

ДОУ № 87
  - ул. Октябрьская, д.29 «а»;

ДОУ № 16
  -ул. Оплеснина, д. 12;

НШДС
  - ул.30 лет Октября, д.6 «а»;

ДОУ № 69
  - ул. Сенюкова, д.37;

ДОУ № 105
  - пр. Дружбы, д.7.